Муниципальное образование

                                        Тельмановское  сельское  поселение
                           Тосненского района Ленинградской  области

                                              Местная  администрация

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    « 24 » мая. 2013 г.                                                                                 № 133
    О создании комиссии по проведению
    комиссионного обследования состояния
    чердачных и подвальных помещений

    в МО Тельмановское сельское поселение

    Тосненского района Ленинградской области
            На основании обращения начальника ОМВД России по Тосненскому району Плаксина А.А. и письма заместителя главы администрации  Тосненского района Млынар А.А., для обеспечения личной и имущественной безопасности граждан,  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной  безопасности» и исключения проживания в данных помещениях лиц без определенного места жительства
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Создать комиссию для проведения комиссионного обследования чердачных и подвальных помещений в многоквартирных жилых домах:
        Председатель комиссии:    Салыков Сергей Есимбекович – ведущий специалист отдела экономики и ЖКХ МА МО Тельмановское СП
       Члены комиссии:

 - Хван Олег Артурович – участковый  уполномоченный  125 ОП
( по согласованию)
 - Прусаков Алексей Игоревич – главный инженер УК « Форт Линк»
 ( по согласованию)
 - Снетков Андрей Викторович – депутат МО Тельмановское СП

( по согласованию)

 - Председатели ТСЖ , ЖК,УК ( по согласованию)

   2. Председателю комиссии составить  и согласовать график проведения комиссионной проверки.
   3. По результатам обследования каждого  многоквартирного дома  составлять акт обследования подсобных помещений.

   4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ и дорожному хозяйству местной администрации МО  Тельмановское СП Каранину И.В.

         Глава администрации                                                      А.В.Воронин